
 
 

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА 
УКРАЇНИ 

 
 

УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 
ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ 

(НДІ "УКРАГРОПРОМПРОДУКТИВНІСТЬ") 
 

Н А К А З  
 

17 жовтня 2024 р.                               Київ             № 246А 
 
Наказ про затвердження переліку 
учасників конкурсу 
 

Відповідно до Примірного положення про порядок проведення конкурсу 
на зайняття вакантних наукових посад в науковій установі, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 404 зі 
змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від  24.03.2021  № 
259, а також Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення 
вакантних наукових посад Українського науково-дослідного інституту 
продуктивності агропромислового комплексу, затвердженого наказом інституту 
від 10.04.2024 р. № 87А  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити перелік учасників конкурсу на заміщення наукової посади 
директора філії Львівагропромпродуктивність Українського науково-дослідного 
інституту продуктивності агропромислового комплексу ( 1,0 шт. од.) ( 18 т. р.)  – 
директора філії Львівагропромпродуктивність Українського науково-дослідного 
інституту продуктивності агропромислового комплексу ІВАННІКОВА Олексія 
Олександровича  

2. Науковому співробітнику (Володимиру БОРИСЕНКУ) забезпечити 
оприлюднення переліку учасників конкурсу на офіційному веб-сайті інституту. 
 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Генеральний директор    Володимир ІВЧЕНКО 
       
Науковий співробітник 
___________________Лідія КОРНІЯШ        
          


	УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
	ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ
	Відповідно до Примірного положення про порядок проведення конкурсу на зайняття вакантних наукових посад в науковій установі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 404 зі змінами, внесеними постановою Кабінету Мі...
	НАКАЗУЮ:

